m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000184.05-06-2020

.\,%/&771/57&/@70 /4 ;Z/?/!/ﬁ%&b'i?/ﬁ
L%j,,/,,,,,, vrcare, . //////Z//}”W//”/ 7%‘/[/ r////(// 2 //}('74//////( E(Bﬂ/ﬂ/ %/)(/}/!I/ e Jervtin rré/// ,{Z//‘w/ﬂ//l /,CN/’////

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 1046 del 28.12.2017 concernente I’emanazione dell’Atto di indirizzo per
I’esercizio della funzione ispettivo tecnica, che comprende “I’assistenza alle scuole e
la vigilanza in occasione degli esami di Stato”;

VISTA I’O.M. n. 10 dell’ 16.05.2020, relativa agli esami di Stato nel secondo ciclo di
istruzione per I’anno scolastico 2019/2020;

VISTA L’O.M. n. 9 dell’ 16.05.2020, relativa agli esami di Stato nel primo ciclo di istruzione
per I’anno scolastico 2019/2020;

CONSIDERATA  la necessita di assicurare adeguata vigilanza e assistenza ispettiva alle Commissioni
giudicatrici degli esami di Stato conclusivi dei corsi di istruzione secondaria;

DECRETA
ai fini dell’assistenza e della consulenza ispettiva nel corso degli esami di Stato conclusivi dei corsi di

istruzione secondaria, a.s. 2019/2020, per le Commissioni d’esame costituite presso le istituzioni scolastiche
presenti sul territorio degli Uffici di Ambito territoriale di questo USR, € prevista la seguente suddivisione:

Ambito territoriale USR Toscana Dirigente tecnico

Ufficio V - Ambito territoriale di Firenze
Ufficio VI - Ambito territoriale di Arezzo

Ufficio X1 - Ambito territoriale di Prato/Pistoia (solo provincia di Pistoia)
Ufficio XII - Ambito territoriale di Siena

Dott. Luca Salvini

Ufficio VII - Ambito territoriale di Grosseto
Ufficio VIII - Ambito territoriale di Livorno
Ufficio IX - Ambito territoriale di Lucca/Massa Carrara

Ufficio X - Ambito territoriale di Pisa
Ufficio XI - Ambito territoriale di Prato/Pistoia (solo provincia di Prato)

Dott. Giacomo
Tizzanini

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato
digitalmente da
PELLECCHIA
ERNESTO

Data:
2020.06.05
14:19:06 +02'00'

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
Laura Scoppetta Tle_'-055 2d7‘251‘ Giuseppina Nicolazzo
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mail: PEO direzione- e-mail:

toscana@istruzione.it . . icol . . .
e-mail: PEC: drto@postacert.struzione.it | diuseppina.nicolazzo@istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it tel. n.: + 39 0552725295



mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:giuseppina.nicolazzo@istruzione.it

		2020-06-05T14:19:06+0200
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-06-05T14:57:50+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000184.05-06-2020




